



Åpenhetsloven – Neumann Bygg AS - egenvurdering

Neumann Bygg AS	
Aktsomhetsvurderinger	
Har bedriften gjennomført aktsomhetsvurderinger, det vil si vurdert bedriftens påvirkning på arbeidstagers og menneskerettigheter i leverandørkjeden?	Ja.
Hvilke risiko for brudd på arbeidstagers og menneskerettigheter har bedriften avdekket de siste fem år?	Stark Group/Neumann har lav risiko og vi har ikke avdekket noen brudd på arbeidstagers- og menneskerettigheter.
Hvilke tiltak har bedriften iverksatt de siste fem år for å forbedre arbeidstagers og menneskerettigheter i leverandørkjeden?	Stark Group/Neumann har en egen Suppliers code of conduct. Denne oppdateres jevnlig og ble senest oppdatert I 2023. Denne er en del av vår leverandøravtale som alle godkjente leverandører må signere. Stark Group/Neumann har en egen Code of conduct for sine ansatte med tilsvarende retningslinjer for godkjent forretningsskikk.
Hvilke tiltak har bedriften gjort for å overvåke og avdekke brudd på arbeidstagers og menneskerettigheter de siste fem år?	Stark Group/Neumann anvender Dun & Bradstreet til å kartlegge risiko i leverandørkjeden. Dette systemet anvender en karakterskala for ulik risiko. Leverandører med for lav score blir ikke godkjent.
Hvilke prioriteringer for å følge opp arbeidstagers og menneskerettigheter har bedriften gjort for de neste fem år?	Vi fortsetter å utvikle våre Code of conduct retningslinjer både for leverandører og ansatte, samt at vi følger Dun & Bradstreet fremover.
Kontraktvilkår	
Hvilke standard kontraktvilkår har bedriften angående arbeidstagers- og menneskerettigheter i sine kontrakter med leverandører?	Supplier Code of conduct er en del av våre leverandøravtaler/kontrakter, se ellers ovenfor.



ASKIM BERGEN BRYNE FINNSNES FØRDE HARSTAD HAUGESUND KAUPANGER KRISTIANSAND MANDAL ODDA SANDNES TROMSØ

Har bedriften kontrakter uten slike standard kontraktsvilkår? Hvilke kontrakter gjelder dette, og hvorfor har ikke virksomheten slike standard kontraktsvilkår i disse tilfellene?

Nei.

Underleverandører

Neumann har ingen egenproduksjon, heller ingen egenimport av råvarer fra land utenfor Europa.

Neumanns kjøp av sammenstilte produkter er fra kjente merkevareleverandører. Våre 10 største leverandører er:

Moelven, Glava, Nordan, Norra Skog, Rindalslist, Swedoor, Lyssand-Frekhaug, BMI Norge, Stanley Black & Decker Norway, Rockwool.

Neumann har kontaktet 117 av sine største leverandører for å sikkerstille at disse arbeider med intensjonene i Åpenhetsloven uavhengig av om de omfattes av denne eller ikke.

Se følgende nettadresser for mer informasjon

[Stark Group](#)

[Neumann Bygg](#)